R E Q U E R I M E N T O   Nº. 603
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/7/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, LAYRE COLINO JUNIOR, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de realizar a poda de árvore existente na Rua Rafael Lopes, diante da residência de n° 131, cujos galhos estão causando problemas a moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de julho de 2012.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
BJG/esmf